福州职业技术学院党群处
榕职院党群〔2013〕11号

关于组织开展福州市知识产权法律知识
学习测试的通知
各系（部）、处室、中心、馆、科、所：

为深入贯彻落实国家知识产权战略，根据全国知识产权宣传周活动组委会《关于开展2013年全国知识产权宣传周活动的通知》（知宣组字〔2013〕1号）和福州市司法局、福州市知识产权局、福州市公务员局、福州市法制宣传领导小组办公室有关文件精神，决定组织开展2013年福州市知识产权法律知识学习测试工作,现将有关事项通知如下：
一、学习内容
《中华人民共和国专利法》、《中华人民共和国专利法实施细则》、《中华人民共和国商标法》、《中华人民共和国商标法实施细则》、《中华人民共和国著作权法》、《中华人民共和国著作权法实施细则》、《计算机软件保护条例》、《集成电路布图设计保护条例》、《中华人民共和国植物新品种保护条例》、《中华人民共和国知识产权海关保护条例》、《国家知识产权战略纲要》、《福州市专利保护与促进若干规定》、《福州市实施国家知识产权战略纲要若干意见》。

二、学习测试对象

全体教职员工
三、学习测试时间

2013年4月25日至5月5日
四、形式与要求

此项工作采取自学为主和集中测试相结合的办法进行。学习内容可见学院内网“理论学习”专栏，也可登录“福州普法网” (网址英文域名：WWW.fzpf.gov.cn，中文域名：福州普法网.中国)，打开知识产权法律知识学习测试专题页面，自行下载学法内容进行自学。为巩固和检验自学成果，福州市司法局、福州市知识产权局、福州市公务员局和福州市法制宣传领导小组办公室在专题页面上设置了网络测试平台，所有学习测试对象要按照要求填入姓名、工作单位（福州职业技术学院）、职位（无具体职级请选填“干部”）、行政区域（福州市直机关）等相关信息参加集中测试，逾期测试网页将关闭。
五、组织管理

各系部、各部门要加强学习测试工作的领导，将其作为加强“六五”普法宣传教育、加强知识产权法制文化建设、推动福州市建设创新型城市的重要举措。各系部、各部门学习情况和参加考试情况请于2013年5月6日前报送党群处林秀明老师处。学习测试结束后，福州市司法局等单位将及时汇总测试工作情况并进行反馈。各部门、系部要高度重视，精心安排，落实措施，将这项工作抓紧、抓好。
附件：福州职业技术学院组织开展2013年福州市知识产权法律知识学习测试情况统计表

                                  福州职业技术学院党群处

2013年4月25日
附件：
福州职业技术学院组织开展2013年
福州市知识产权法律知识学习测试情况统计表
单位（公章）：

	序号
	姓  名
	测试成绩
	测试时间
	备注

 福州职业技术学院党群处           2013年4月25日印发
PAGE
1